



Szpital
Powiatowy
w Zawierciu

SZPITAL POWIATOWY W ZAWIERCIU

42-400 Zawiercie • ul. Miodowa 14 • tel/fax (032) 67-215-32 • e-mail: szpital@szpitalzawiercie.pl
Regon 27621110, NIP 649-19-18-293
Certyfikat Jakości ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, PN-N 18001:2004

Zawiercie, dnia 27 czerwca 2016r.

Znak postępowania: **ZP/BZU/89/2016**

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

Zamawiający uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30.000 euro netto, w oparciu o art. 4 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. **„Dostawa gazów do Szpitala Powiatowego w Zawierciu”** do Zamawiającego złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści *zaproszenia* zawierające pytania o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela odpowiednio niżej wymienionych wyjaśnień - odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie opcji „dzierżawa zbiornika na ciekły azot o pojemności 120 litrów? Biorąc pod uwagę zużycie ciekłego azotu, zakładane przez Zamawiającego, w przypadku dzierżawy mniejszego niż 230 litrów zbiornika, Zamawiający może otrzymać znacznie bardziej konkurencyjne oferty na cenę dzierżawy, a częstotliwość dostaw i, tym samym, czas na nie poświęcony nie ulegnie znaczącym różnicom. Przy zużyciu 1200kg rocznie dzierżawa zbiornika 230 litrowego daje dwukrotnie większe straty azotu niż dzierżawa zbiornika o pojemności 120 litrów. Co dla Zamawiającego oznacza, że większość zakupionego azotu, w wyniku jego niskiego zapotrzebowania, odparowuje ze zbyt dużego zbiornika, będąc nie wykorzystanym, co zredukować można poprzez dzierżawę mniejszego urządzenia. Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie leży w interesie Zamawiającego, ponieważ umożliwi to uzyskanie konkurencyjnych ofert, a tym samym uzyskanie korzystniejszych cen oraz redukcję strat gazu.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Dopuszcza, pod warunkiem, że będzie to odgazowywacz - zbiornik ciśnieniowy, wolnostojący, wyposażony w zawory ciśnieniowe i wylewkę służącą do napełniania termosów, zbiorników o mniejszej pojemności.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dysponuje personelem który przy każdorazowej dostawie ciekłego azotu jest zobowiązany do wyniesienia zbiornika Zamawiającego pod cysternę na zewnątrz budynku i wniesienia go z powrotem? Kto jest odpowiedzialny za odbiór dostaw ciekłego azotu?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający wymagając dostawy odgazowywacza - zbiornika ciśnieniowego do przechowywania ciekłego azotu, wymaga dostawy odgazowywacza - zbiornika ciśnieniowego, wolnostojącego, wyposażonego w zawory ciśnieniowe i wylewkę służącą do napełniania termosów, zbiorników o mniejszej pojemności. Dostawa gazu odbywać się ma poprzez bezpośrednie napełnienie wyżej opisanego zbiornika.



Szpital
Powiatowy
w Zawierciu

SZPITAL POWIATOWY W ZAWIERCIU

42-400 Zawiercie • ul. Miodowa 14 • tel/fax (032) 67-215-32 • e-mail: szpital@szpitalzawiercie.pl

Regon 27621110, NIP 649-19-18-293

Certyfikat Jakości ISO 9001/2008, ISO 14001:2004, PN-N 18001:2004

Pytanie nr 3.

Jaka będzie lokalizacja dzierżawionego zbiornika na ciekły azot oraz dostęp do niego? Czy są jakieś utrudnienia dla Kierowcy (schody, windy, niskie prześwity)?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Działka Zamawiającego w bliskim sąsiedztwie budynku tlenowni, teren ogrodzony, na betonowym niezadaszonym postumencie, dostęp z drogi wewnętrznej, bez utrudnień w dostępie. W zakresie wskazania bezpośredniej lokalizacji prosimy o kontakt telefoniczny z P. Beatą Kowalską te: 32 67 40 372 w godzinach od 7.30 – 15.00.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający potwierdza brak utrudnień w dojeździe dla małej cysterny o DMC nie przekraczającej 3,5 tony? Czy Zamawiający dysponuje miejscem parkingowym dla cysterny na czas rozładunku ciekłego azotu? Czy w dojeździe do miejsca docelowego tankowania zbiorników Zamawiającego nie występują utrudnienia takie jak niskie prześwity w dojeździe do budynku itp.?

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Tak.

Pytanie nr 5

Zwracam się z prośbą o wykreślenie z pkt. 7 zapytania ofertowego pdpkt. 4 dotyczącego dostarczenia z ofertą atestu z wynikami analizy czystości środka farmaceutycznego, ponieważ zgodnie z prawem gazy medyczne będące produktami farmaceutycznymi w tym przypadku tlen medyczny w butlach produkowane są zgodnie z Dobrą Praktyką Wytwarzania i Farmakopeą Europejską, gdzie czystość tlenu medycznego nie może być mniejsza niż 99,5%. Atest może być jedynie dostarczany przy każdej dostawie tlenu medycznego zgodnie z każdą partią wytworzonego produktu.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający wykreślą wyżej opisany wymóg.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia.
Miejsce i termin składania ofert nie ulega zmianie.

Dyrektor
Szpitala Powiatowego w Zawierciu

DYREKTOR
SZPITALA POWIATOWEGO W ZAWIERCIU
Anna Pilarczyk-Sprycha

Anna Pilarczyk-Sprycha

Wyk. w 1 egz.

Dokumentacja postępowania ZP/BZU/89/2016

Zamieszczono na stronie internetowej